
 

Oprava volného bytu č. 27, uI. Horymírova 14/2949
 

| VZČ. 171/2019 |

 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava — Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravský Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava - Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Horymírova 14/2949

Číslo bytu 27

Velikost bytu 1+3

Technik

“ k 'd C Ik

pgr polgžky popis MJ Množství míči) em Upřesnění

výchozí revize elektroinstalace a elektrických _ , ,

1 1.8 V „„ 1+3 1,00 1 000,00 2x reVIan zprava

spotreblcu bytu

elektro revize odběrného místa pro _ , ,

2 1.11 V. , , V ks 1,00 1 000,00 2x reVIan zprava

prIpOJenI elektromeru

generální oprava jednofázové

elektroinstalace bytu s rozvody ve navýšení počtu zásuvek dle ČSN,

vkládacích lištách, vč. el. příslušenství (např. použít široké krycí lišty el.

3 2.14 , , , , , , 1+3 1,00 30 000,00 , ,

domovni zvonek, ventilatory odsavani, instalace u podlahy (zakryt

infrazářič, osvětlení pod kuchyňskou linkou, obvod. podlahovou PVC lištou)

al.)

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 100,00

dekor dřeva, tl. lamina min. 18

mm, dekor dřeva,ve spodním díle

4 x šuplíky s kolejničkámi, ABS

5 3.38 výměna kuchyňské linky 180 cm ks 1,00 18 000,00 hrany min. 2mm, zavírače

zásuvek s měkkým dorazem,

spodní skřínky osadit na nožkách

s krycí lištou

s panty s tlumením na ramínku,

6 3.40 výměna skříňky nad digestoří ks 1,00 1 600,00 tl.láminá min. 18 mm, dekor

kuch.linky

výměna digestoře komínové s vnějším

7 3.42 ks 1,00 2 200,00

odtahem

v'měná vestavěné skříně dvoukřídlové — šíře dekor dřeva, V' 2'6 xš.1,8 X hl'

8 3.46 y ks 1,00 18 000,00 0,6 m, tl. lamina min. 18 mm

180 cm „ . , „ ,

(cast policova á sátni)

9 3 48 v'měná s ižní skříně včetně olic á žebříku ks 1 00 6 500 00 dekor Kl" tl' lamina min. 18 mm,

' y p p ' ' v.2,6xhl.0,6x§.0,5m

výměna vstupních vchodových , V V , V,

80 L l . d

10 3.52 protipožárních dveří 80 cm, tř. El 30, DP3, ks 1,00 6 500,00 „, p ne' VC oznam“ ve"
„ „ „ , Cislem bytu

dekor drevo vcetne kukátka

11 3.56 výměna vnitřních dveří — plně 80 cm ks 2,00 3 400,00 DP — 80L, LO - 80L

výměna vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo

12 3.60 ks 2,00 4 400,00 KU - 80 P, OP — 80L

80 cm

k ' k ' t' '

13 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 150,00 ven ovni omorá, ose reni

bezbarvym lákem

vstu ní dveře , vč. ošetření

14 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 150,00 p ,

bezbarvym lákem

15 3.79 výměna přechodových lišt — délka 80 cm ks 4,00 600,00 KU, OP, DP, L0

, „ „ , , , kovového — KU, DP, LO, OP,

16 3.82 vymena dverniho kovani ks 5,00 1 800,00 ,

venkovni komora

, „ , „, KU, DP, LO, OP, venkovní

17 3.83 vymena zamku u dveri ks 5,00 1 800,00 V

komora vlozka FAB

18 3.86 výměna zárubně ocelové pro dveře — šířky ks 4’00 6 000,00 KU, DP, LO, OP

80 cm

výměna zárubně ocelové pro vstupní

19 3.89 , V V,V ks 1,00 1 500,00

vchodove dvere — sirky 80 cm

20 3.115 vymena drezove desky dl. 180 cm, vc. ks 1’00 1 800,00 KU

ukoncovacich list

21 3.118 výměna větracích mřížek ks 2,00 500,00 kuchyň         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

22 3.168 zřízeniosvětlénípod kuchyňskou linku ks 1,00 740,00 KU

KU, PŘ, KOU, WC, OP, DP (53

23 4.1 stržení původního PVC m2 63,00 4 410,00 m2) + LO 9 m2 jekoru, WC 1 m2

korku

, _ KU, DP, LO, op, PŘ, komora na

24 4.2 uprava podkladu — nivelace m2 64,50 10 642,50 , V

venkovni chodbe

25 4.3 polozeni PVC—stredni zatez, celoplošné m2 40,00 14 400,00 OP, LO, DP

podlepit

26 4.4 polozeni PVC — VySSI zatez, celoplosne m2 24,50 9 310,00 KU, PR, komora na venkovni

podlepit chodbe

27 4 5 nale ení obvodové lišt PVC bm so 00 3 200 00 BYT 1+3" Vč“ komory "3 Chedbě'
' p V ' ' mimo KOU a wc

28 4.9 odstraněni plovoucí podlahy m2 43,00 2 150,00 KU, DP, OP

cel' b t, včetně ú rav odkladu

29 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 250,00 41 250,00 y. y p y p

perllnky

lokální opravy prasklin, prasklin panelových ,

30 5.2 „„ m2 5,00 600,00 venkovni komora

spoju

31 5 3 stržení ta et m2 36 00 1 800 00 KU ' papirove" 9 m2, KDU ' PVC
' p ' ' 18m2, wc _ látková 9 m2

OP - strukrurovaná omítka 63

32 5.4 škrábání stěn,stropů m2 103,00 4 120,00 m2, L0 - strukturovaná výmalba

40 m2

_ , , , , celý byt, vč. komory na venkovní

33 5.6 malba dvoinasobna bila m2 262,00 10 480,00 V V ,

chodbe, oteruvzdorna

34 6.14 vybourání dlažby m2 9,00 630,00 PŘ

zhotovení keramického obkladu včetně

35 6.29 hydroizolační úpravy pod obklad v KU mezi m2 4,00 740,00

horním a spodním dilem KL a kolem sporáku

l't' - KU 11 'l. DP7 “l. LO 8 “l.

36 7.11 nátěr radiátorů ks 4,00 600,00 ' m V C ' C ' C '
OP 11 cl.

37 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 150,00

38 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 1,00 150,00 venkovni komora, syntetika

KU, DP, LO, 0P,barva bílá

39 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 5,00 750,00 syntetika ,vstupni dveře barva

hnědá

„ , | t , h k .

40 9.1 ©me a gamer" p as CWC 0 en’ “2 ks 4,00 800,00 KU - balkon. sestava, 3x okno
poznamka

41 9.5 výměna zámku poštovní schránky ks 1,00 150,00 min. 2x klíč

t , d „ t' „, ,

42 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 650,00 pro VSVUpn' ,Vere pro 'pozam'
bezpecnostni

43 9-17 vymena kovani k zamkove vlozce, VIZ ks 1100 850,00 kovove bezpecnostni pro vstupní

poznámka dvere protipozarni bezpecnostni

4x arn.t č, KU dř. kr t ÚT, PŘ

44 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 750,00 poč obklálli. pásky 0,8yx 1,6 m

45 9.26 vymena bytovehoiadra dle prilozene PD a soubor 1’00 233 395,71

rozpoctu

umytí oken plastových, včetně rámu a byt 1+3, KU - balkon. sestava + 3x

46 11.28 , , m2 12,00 600,00

parapetu, VIZ poznamka okno

47 11.33 celkový úklid po opravách 1+3 1,00 450,00

Cena celkem bez DPH 451 768,21   
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacimi a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou máx.limitni cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'té v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

“Poznámky".

   

Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předáni díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na é-mail technika. Po případném schválení

dodatečných praci bude možné dodatečné práce provést.   

 


